η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την ανάθεση της συντήρησης ανελκυστήρων της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθήνας με 
κριτήριο  την  πιο  συμφέρουσα  από  οικονομικής  πλευράς  προσφορά  στην  Επιχ/ση  «Δ. 
Κωνσταντοπουλος  Α.Ε.Β.Ε.»  ήτοι  2.160€  (δύο  χιλιάδες  εκατόν  εξήντα  ευρώ),  όπως αναλυτικά 
περιγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί:

Δ/νση Ανάπτυξης 
Π.Ε Ν. Τομέα 
Αθήνας 

Συνολικό 
κόστος
χωρίς ΦΠΑ

ΦΠΑ              
23%  

Συνολικό 
κόστος με ΦΠΑ

ΚΑΕ

1. Συντήρηση 
ανελκυστήρων

1.756,10

403,90

2.160.00